
                                                                                                  Bukowsko dnia  2012-04-23 
GR.715.23.2012

                                     O g ł o s z e n i e

        o przetargu nieograniczonym – licytacji ustnej na najem lokalu użytkowego

                            W ó j t  G m i n y  w  B u k o w s k u  o g ł a s z a :

1. publiczny przetarg – licytację ustną , który odbędzie się w dniu 10 maja 2012 roku
           o godz. 1000 w siedzibie  Urzędu Gminy w Bukowsku woj. podkarpackie 
           - sala nr 9 parter.

Przedmiotem przetargu jest  wynajem na okres do 3 lat lokalu użytkowego – /zakład 
fryzjerski/o powierzchni 15m2  na I piętrze w budynku Domu Ludowego w 
Bukowsku
stanowiącym  własność gminy Bukowsko wymieniony  w wykazie z dnia 
27 marca 2012 r.

  
            Cena  wywoławcza czynszu wynosi 312.25  zł. Brutto.
            Wysokość wadium 60 złotych.
            Termin wpłaty wadium upływa z dniem 10 maja 2012 r. do godz.9:30.płatne w kasie  
            Urzędu Gminy Bukowsko lub na konto Nr 36864200022001000046620001 
            Podkarpacki Bank Spółdzielczy w Sanoku 

      2.  W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne które wpłacą w/w wadium .

      3.  Przetarg na najem  w/w lokalu uważa się za rozstrzygnięty, jeżeli chociaż jeden
           z  oferentów zaoferuje co najmniej  jedno postąpienie ponad cenę wywoławczą. 

           Osoba , która wygra przetrag zostanie powiadomiona  o miejscu i terminie zawarcia
           umowy.
           Umowa zostanie  podpisana na okres do 3 lat.

     4.  Z uzasadnionej  przyczyny organizator może odwołać ogłoszony przetarg.
 
          Uwagi:
           Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik  zobowiązany jest zapoznać się
           z  przedmiotem  przetargu.

                     Szczegółowe  informacje o nieruchomości będącej przedmiotem przetargu można
                      uzyskać w Urzędzie Gminy Bukowsko /pokój nr 105 i nr 103, telefon 13 4674015 
                      lub 13 4674033/e-mail: sekretariat@bukowsko.pl.

                          Stwierdzam ,że nin. ogłoszenie  wywieszono na tablicy ogłoszeń
            w dniach od .............................. do ..................................... 
            Poz.Rej. ........................
            -  na stronie internetowej www.bukowsko.pl
            -  w Urzędzie gminy Bukowsko 
            - w  sołectwie  Bukowsko
            -  ...................................................    

http://www.bukowsko.pl/

